dentes ,
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dentes , quod influm fuerit , decernamus . Nosenim fingulis
ordinarifs ipfis, pradiflos omnes et quoftumaque alios , etiam
exemptos, ctiam per edibium publicum, conflito prius fumma-
rie, et extraindicialiter de non tuto ad illos acceffn, citandi, et
monendi, cifque , ac indicibus ordinarifs , et delegatis , alisq.
perfinis quibuscumaue , ne predictormn executionem quoquo
modo inpediant , uel alias inilles fefe interponant , etiam per
[taile ediélim inhibendi , eofdemque alios contradilfores , et
rebelles quofcumque per cenfiuras, et paenas ecclefiaflicas , ac
omnia alia inris et fallivemedia opportuna compellendi , anxt

ri® | ® L brachy feculares , quandocmaque opus erie , innocand:

|I_.
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cieteraq. in proediflis omnibus cf fingulis neceffaria faciendi,

petexeque,.  nlenam, et liberam tenore profentivm concedi-

mus facultatem . Nonobflantibus fel.recordat. Bonifacy Pa

o V111 pradeccfloris noflvi de una , ct in Concilio generals

edita de duabus dictis, altjsq. Apoflolicis conflitutionibus , ct
ordinationibus, quodque Epiftopis , Collatoribus, ct Pralatis
pradiciss, ét Cavdinalibus, el quibusuis alis commmniter wel
diifiin a pradiétafic Sede indueltum , uel npoflernm indnlze-
ricontingat, quod interdict, fufpendi, nel excommunicari, ant
contra indulta buinfmodi ad tndicinm trabi non poffint per lit-
teras ApoStolicas non facientes plenam et expreffam , et ad
uerbum de mdulto buinfmod: mentionem , et quibuslibet alys
priuilesys, indulyentis , et litteris poflolicis , generalibus ,
uel fpecialibus, quormmciique tenorum exiftant, per que pre-
fentibus non expreffa,ant in totum non inferta effeftus prafen-
tium, ant attribute prediflis Ordinarigs inrifdiéfionis explica-
tio , fen exercitivm , uel execntio inpediri nalcat , quomodo-
cumque uel differri, et de quibus quormmque totistenoribus ha
benda fit in noflvis litteris mentio [pecialis , caterisq. contra-
ris quibuscumque litterts predecefforis hutnfimodi nibilominus
i fuo vobore duraturis . Volummus antem ut prafentivyr -
pla etiam vnprefla edantur, caque Notari publici many , et
ciinfvumaque Curig Feclefiaflice, einfue DPralan figillo obfigna
ta, candem illam provfies fidem iniudicio , et extra nbiqic lo-
© CorHm
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corum faciant , quam ipfe prafentes facerent , fi effent exhibi-
te ueloflenfe . Nulli ergo omnino hominum liceat hane pagi=
nam noflre prinationis flatuti, decreti, innodationts | iniun-
Ctionts , delegationis | conceffionss | et uoluntatis infringere ,
nel ci anfi temerario contraire . Siquis autem hoc attentare
prefumpfenit , indignationem omnipotentis D E 1, ac Beato-
rum Petri et Pauli Apoflolorum eins (¢ nouerit incurfiurum .
Datum Kome apud [anflum Petrum , Anno Incarnationis